АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016

                   №14
с. Орехов Лог

О принятии имущества в муниципальную собственность Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», утвержденным решением сорок первой сессии Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 09.10.2008 года, в соответствии с постановлением администрации Краснозерского района Новосибирской области «О принятии имущества в муниципальную собственность Краснозерского района Новосибирской области, закреплении его на праве оперативного управления и безвозмездном отчуждении» от 19.01.2016 №32, администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области имущество (согласно приложению 1), балансовой стоимостью 16 799,04 (шестнадцать тысяч семьсот девяносто девять) рублей 04 копейки, остаточной стоимостью 00 рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Пехенько И.И.
Глава Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                    А.Ф. Репало
И.И. Пехенько
64-234
Приложение 1
к постановлению администрации

Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

от 25.01.2016 г. №14
	№ п/п
	Автор и название книги
	год
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	Большая российская энциклопедия Т.21
	2013
	1
	1899,68
	1899,68

	2
	Большая российская энциклопедия Т.22
	2013
	1
	1899,68
	1899,68

	3
	Большая российская энциклопедия Т.23
	2013
	1
	1899,68
	1899,68

	4
	Большая российская энциклопедия Т.24
	2014
	1
	1900,00
	1900,00

	5
	Большая российская энциклопедия Т.25
	2014
	1
	1900,00
	1900,00

	6
	Большая российская энциклопедия Т.26
	2014
	1
	1900,00
	1900,00

	7
	Православная энциклопедия Т.30
	2012
	1
	900,00
	900,00

	8
	Православная энциклопедия Т.31
	2013
	1
	900,00
	900,00

	9
	Православная энциклопедия Т.32
	2013
	1
	900,00
	900,00

	10
	Православная энциклопедия Т.33
	2013
	1
	900,00
	900,00

	11
	Православная энциклопедия Т.34
	2014
	1
	900,00
	900,00

	12
	Православная энциклопедия Т.35
	2014
	1
	900,00
	900,00

	 Всего

	12

	16 799,04